
POSTANOWIENIE NR 154/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II

z dnia 22 lutego 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Chociwel na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Gminie Chociwel ustalonej 
postanowieniem Nr 14/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Chociwel na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2592 i 3259) z: „Remiza 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiem, Długie 31A, 73-120 Chociwel” na: „Świetlica Wiejska w Długiem, 
Długie 31, 73-120 Chociwel”.

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Chociwel, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Chociwel.

 
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II

Anna Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1266



Załącznik do postanowienia Nr 154/2024

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II

z dnia 22 lutego 2024 r.

Podział Gminy Chociwel na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Miejscowości: Oświno, Bród, Zabrodzie, Kamienny Most, 
Kamionka, Lublino, Pieczonka, Sątyrz Pierwszy, Wieleń 
Pomorski, Sątyrz Drugi

Hol hali widowiskowo-sportowej, 
ul. Henryka Dąbrowskiego 15, 

73-120 Chociwel

2

Część miasta Chociwel obejmująca ulice: 
Aleja Lipowa, Armii Krajowej od nr 15 do nr 96, Brzozowa, 
Dworcowa, Fabryczna, Grunwaldzka, Kamienna, Jana Pawła II, 
Kolonia, Kolejowa, Kołat, Kwiatowa, Maszynistów Kolejowych, 
Młyńska, Nadjeziorna, Ogrodowa, Piaskowa, Polna, Partyzantów, 
Poznańska, Robotnicza, Rynkowa, Spacerowa, Wodna, Wojska 
Polskiego, Wolności, Zachodnia, Zwycięzców

Sala gimnastyczna hali 
widowiskowo-sportowej, 

ul. Henryka Dąbrowskiego 15, 
73-120 Chociwel

3

Część miasta Chociwel obejmująca ulice: 
Armii Krajowej od nr 2 do nr 12D, Dworska, 
Henryka Dąbrowskiego, Graniczna, Juliusza Słowackiego, 
Kardynała Augusta Hlonda, Parkowa, Studzianki, Szkolna, 
Warszawska, Pogodna, Zielona, Piastowska

Hol Zespołu Placówek Oświatowych, 
ul. Henryka Dąbrowskiego 15, 

73-120 Chociwel

4 Miejscowości: Kania, Kania Mała
Świetlica Wiejska w Kani, 

Kania 17, 
73-120 Chociwel

5 Miejscowości: Karkowo, Mokrzyca, Chociwel-Wieś, Spławie
Świetlica Wiejska w Karkowie, 

Karkowo 1A, 
73-120 Chociwel

6 Miejscowość Lisowo
Świetlica Wiejska w Lisowie, 

Lisowo 19C, 
73-120 Chociwel

7 Miejscowość Bobrowniki
Świetlica Wiejska w Bobrownikach,

Bobrowniki 10A, 
73-120 Chociwel

8 Miejscowość Starzyce
Świetlica Wiejska w Starzycach, 

Starzyce 14, 
73-120 Chociwel

9 Miejscowości: Długie, Płątkowo
Świetlica Wiejska w Długiem, 

Długie 31, 
73-120 Chociwel

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1266


		2024-02-28T11:59:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




